COMBINED MILITARY HOSPITAL MALIR CANTT TENDER NOTICE FY 2024-2025

- 1. Sealed Tender Quotations are invited from Govt license holder Chemists/
 Druggists/Contractors having sufficient (5 years) experience of supplying quality
 medical store items to Armed Forces Institute/ Govt Institute to supply "LOCAL
 PURCHASE MEDICAL STORE ITEMS ON DAILY BASIS", for FY 2024-2025 (1st
 Jul 2024 to 30th Jun 2025).
- Local Purchase Contract terms and condition and application forms can be obtained for Rs. 10000 (Rs Ten thousand only) (Non Refundable) as per PPRA rule 23 sub rule 5, in the shape of bid fee from Officer Incharge Medical Store CMH Malir during office hours before 20 Mar 2024 on any working day.
- Tender's Quotations in sealed envelope (Single Stage Two envelope containing financial as well as technical proposal in separate envelope) should be marked on the top as "TENDER FOR LOCAL PURCHASE MEDICINES ON DAILY BASIS" and deposited by intending contractors or the authorized representatives by 1000 hours on 21 Mar 2024. Tender will be opened at 1100 hours on the same day in the presence of the all contractors / representatives (Technical Bid only) in CPC Hall CMH Malir.
- Financial Bids will be opened at 1000 hours on 25 Mar 2024 in the presence of the all contractors / representatives in CPC Hall CMH Malir.
- 5. The board of officer reserves the right to reject / accept any quotation according to PPRA Rules. This advertisement can also be seen on PPRA Website.

Commandar Combined Military Hospit Malir Cantonme (Tel: 021-3490096

(Ext 23

كمائز ملرى بهيتال مليركينك، كراچى مينز رنوش برائے مالى سال 2024/2025

ا منظور شدہ لائسنس کے حامل کیمسٹس اڈر گسٹس (پانچ سالہ تجربہ) سے روزانہ کی بنیاد پرلوکل پر چیز میڈیسن کی سپلائی برائے مالی سال 2024/25 کی جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) کیلئے ادویات اڈسپوز یبل آئٹرز کی قیمت پرزیادہ سے زیادہ ر بیال کے ساتھ سر بمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ کنٹریکٹ (معاہدہ) کے لئے درخواست دینے والے کے مسئس اڈر گسٹس کا کسی بھی فورسز کے ہپتال کو ہرشم کی بہترین ادویات مہیا کرنے کا تجربہ ہونا چاہیے.

۲- مهر بندعلیحده علیحده نیکنیکل اور کمرشل کوئیش (Single Stage Two Envelope) جو کے ایک سیلالفا نے میں بند ہو نگے جس پر اوپر کی جانب "ٹینڈر برائے لوکل پر چیز میڈیسن روزانہ کی بنیاد پر " لکھا ہو. جو کہ ٹھیکیداران خودیا ان کے مجاز نمائندگان مورخہ 21 مارچ 2024 کو دن 10:00 ہج تک اپنا ٹینڈر کوٹیش میڈیکل آفیسرانچارج کے دفتر جمع کرواسکتے ہیں جو اُسی دن سبٹھیکیداران خودیا ان کے مجازنمائندگان کے سامنے (صرف ٹیکنیکل بڈ) 11:00 ہج کھولی جائیں گی۔

س-مقامی پر چیز کنٹر یکٹ کی نثرا نظ وضوابط اور درخواست فارم انچارج میڈیکل سٹورس ایم انچ ملیر سے دفتری اوقات کے دوران کسی بھی دن 20 مارچ 2024 تک-10,000 روپے (دس ہزار روپے) کے عوض (نا قابل واپسی) PPRA قانون 23 ذیلی اصول 5 کے مطابق حاصل کی جاسکتی ہیں.

۳- فنیشل بڑ25 مارچ 2024 کوسبٹھیکیداران خودیاان کے مجازنمائندگان کے سامنے دن 10:00 بجے کھولی جائیں گی۔ ۵-بورڈ کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو PPRA قوانین کے تحت مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے ۔ بیراشتہار (PPRA) کی ویب سائٹ پربھی دیکھا جاسکتا ہے ۔

